
11                  Základní škola J. A. Komenského a Mateřská škola,  

          Přerov-Předmostí, Hranická 14 

 

                             Se sídlem: Přerov II–Předmostí, Hranická 14, PSČ 751 24 

 
 

 

Adresa: Přerov II – Předmostí, Hranická 14, PSČ 751 24 

tel.581 211 739       e-mail : info@zsjakprerov.cz 

bankovní spojení: Komerční banka, číslo účtu: 9437831/0100 

 

 

 

Toto čestné prohlášení zákonných zástupců odevzdejte vychovateli v den nástupu do prázdninové 

družiny. 

PROHLÁŠENÍ ZÁKONNÝCH ZÁSTUPCŮ DÍTĚTE O BEZINFEKČNOSTI 

Prohlašuji, že mé dítě  ___________________________________nar.________________________ 

je způsobilé zúčastnit se prázdninové družiny od 28. 8. do 1. 9. 2023. 

Prohlašuji ve smyslu § 9 odst. 1, zákona č. 258/2000 o ochraně veřejného zdraví v platném znění,  

že ošetřující lékař nenařídil výše jmenovanému dítěti, které je v mé péči, změnu režimu, dítě nejeví 

známky akutního onemocnění a okresní hygienik ani ošetřující lékař mu nenařídil karanténní opatření. 

Není mi též známo, že by v posledních 14 dnech před nástupem do prázdninové družiny přišlo toto 

dítě do styku s osobami nemocnými infekčním onemocněním nebo podezřelými z nákazy. Jsem si 

vědom(a) právních následků, které by mne postihly, kdyby toto mé prohlášení bylo nepravdivé. 

 

V ______________________ (datum nástupu)                ___________________________ 

                      podpis zákonných zástupců dítěte  

 

 

 

 

mailto:info@zsjakprerov.cz

